

臺中市文化資產處

歲入累計表

中華民國109年1月1日至109年11月30日

頁數：第1頁

| 款 | 項 | 目 | 節 | 代號及名稱 | 預 算 數 | | 截至本月止 累計分配數 (1) | 執 行 數 | | 執行較 分配增減數 (4)=(2)+(3)-(1) |
|----|----|----|---|----------|-------------|-------------|-----------------------|----------------------------|--------------|---------------------------------|
| | | | | | 原 預 算 數 | 合 計 | | 本 月 實 現 數 | 應 收 數 (3) | |
| | | | | | 追 加 (減) 數 | | | 截 至 本 月 止 累 計 實 現 數 (2) | | |
| 04 | | | | 罰款及賠償收入 | - | - | - | - | - | 1,426,450 |
| | 03 | | | 賠償收入 | - | - | - | 1,426,450 | - | 1,426,450 |
| | | 01 | | 一般賠償收入 | - | - | - | 1,426,450 | - | 1,426,450 |
| 05 | | | | 規費收入 | 50,000 | 50,000 | - | - | - | 6,920 |
| | 03 | | | 使用規費收入 | 50,000 | 50,000 | - | - | - | 6,920 |
| | | 03 | | 資料使用費 | - | - | - | - | - | 1,320 |
| | | 06 | | 場地設施使用費 | - | - | - | - | - | 5,600 |
| | | 07 | | 服務費 | 50,000 | 50,000 | - | - | - | - |
| 07 | | | | 財產收入 | 4,687,000 | 4,687,000 | 4,651,000 | 1,036,321 | - | -388,966 |
| | 01 | | | 財產孳息 | 4,687,000 | 4,687,000 | 4,651,000 | 1,036,321 | - | -409,263 |
| | | 01 | | 利息收入 | 60,000 | 60,000 | 30,000 | - | - | 1,746 |
| | | 02 | | 權利金 | 1,662,000 | 1,662,000 | 1,656,000 | 406,000 | - | 114,212 |
| | | 03 | | 租金收入 | 2,965,000 | 2,965,000 | 2,965,000 | 630,321 | - | -525,221 |
| | 05 | | | 廢舊物資售價 | - | - | - | - | - | 20,297 |
| | | 01 | | 廢舊物資售價 | - | - | - | - | - | 20,297 |
| 09 | | | | 補助及協助收入 | 376,265,000 | 425,948,000 | 11,970,000 | 7,798,000 | - | 25,707,234 |
| | | | | | 49,683,000 | | | 37,677,234 | | |
| | 01 | | | 上級政府補助收入 | 376,265,000 | 425,948,000 | 11,970,000 | 7,798,000 | - | 25,707,234 |
| | | | | | 49,683,000 | | | 37,677,234 | | |
| | | 02 | | 計畫型補助收入 | 376,265,000 | 425,948,000 | 11,970,000 | 7,798,000 | - | 25,707,234 |
| | | | | | 49,683,000 | | | 37,677,234 | | |

臺中市文化資產處

歲入累計表

中華民國109年1月1日至109年11月30日

頁數：第2頁

| 科 目 | | | | 預 算 數 | | 截至本月止 累計分配數 (1) | 執 行 數 | | 執行較 分配增減數 (4)=(2)+(3)-(1) | |
|-----|----|----|---|----------|-------------|-----------------------|------------|----------------------------|---------------------------------|--------------|
| 款 | 項 | 目 | 節 | 代號及名稱 | 原 預 算 數 | | 合 計 | 本 月 實 現 數 | | 應 收 數 (3) |
| | | | | | 追 加 (減) 數 | | | 截 至 本 月 止 累 計 實 現 數 (2) | | |
| 12 | | | | 其他收入 | - | - | - | - | 3,677,842 | |
| | 02 | | | 雜項收入 | - | - | - | - | 3,677,842 | |
| | | 01 | | 收回以前年度歲出 | - | - | - | - | 226,069 | |
| | | 10 | | 其他雜項收入 | - | - | - | - | 3,451,773 | |
| | | | | 經常門合計 | 381,002,000 | 430,685,000 | 16,621,000 | 8,834,321 | 30,429,480 | |
| | | | | | 49,683,000 | | | 47,050,480 | | |
| | | | | 總計 | 381,002,000 | 430,685,000 | 16,621,000 | 8,834,321 | 30,429,480 | |
| | | | | | 49,683,000 | | | 47,050,480 | | |